

Nr sprawy: ASP-DAT-2312 - 24 /2016

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 10 maja 2016 roku do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienia do zapytania ofertowego dot. Zamówienia poniżej 30 000 euro na: dostawę i montaż rolet okiennych wewnętrznych do budynków Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach przy ul. Raciborskiej 50 i ul. Koszarowej 19.

Treść wspomnianej prośby i stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego jest następujące:

Pytanie nr 1:

Czy zamiast materiału do rolet "cienkiego, białego, rozpraszającego światło" umożliwiającego pracę na komputerze może być materiał roletowy z atestami higienicznymi i niepalności typu SCREEN? Są to materiały rozpraszające światło "dziurkowane" w specjalny sposób, dedykowane do biur, by móc pracować na ekranie i nie świecić światła elektrycznego w ciągu dnia. Zdjęcia proponowanej rolety z materiałem SCREEN w załączniku. Prowadzenie linkowe jest opcją dodatkową i może być ale wcale nie musi i nie zmniejsza to komfortu korzystania z rolet. Zresztą tak samo jak prowadnice.

Odpowiedź nr 1:

Oferowane rolety winny być zgodne ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia oraz spełniać wymagania określone w zapytaniu ofertowym. Ocena ofert będzie dokonywana po ich złożeniu.

Pytanie nr 2:

jaki powinien być kolor osprzętu (mechanizm łańcuszkowy, dolny obciążnik, uchwyty)?

Odpowiedź nr 2:

Wybór osprzętu jak opisano w zapytaniu, Wykonawca przedstawi Zamawiającemu przed przystąpieniem do realizacji, czyli po wyborze oferty. Osprzęt powinien pasować do wnętrza – kolorystycznie współgrać z barwą ścian, ram okiennych – biały, szary, antracyt.

Pytanie nr 3:

czy do montażu przy roletach o wys. 480 cm będzie potrzebne rusztowanie? Jeśli montaż do sufitu czy nadproża to do cegły, żelbetu czy sufitu podwieszanego?

Odpowiedź nr 3:


Wykonawca winien ocenić czy do montażu na wys. 480 cm będzie potrzebne rusztowanie. Istnieje możliwość montażu do betonu albo płyty kartonowo – gipsowej.

Pytanie nr 4:

czy w pok. 305 i tam gdzie są dolne barierki przy oknach - rolety mają pracować przed czy za barierkami?

Odpowiedź nr 4:

W pomieszczeniach 210, 211, 305 i 306, gdzie jest dolna barierka, roleta powinna być zamontowana między szybą a barierką.

Likarp 

Pytanie nr 5:

czy jest możliwość dostać wymiary okien (światła) do zasłonięcia: szer. x wys. x ilość szt.? Z zapytania da się w przybliżeniu oszacować te wymiary, ale mogą one być mało dokładne, szczególnie tam gdzie są podane m² a szerokość to przedział od 90 cm do 160 cm.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający przewidywał wizję lokalną, w tym czasie Wykonawca mógł zweryfikować / oszacować wymiary.

Pytanie nr 6:

czy wszędzie ma być sterownie manualne (mechanizm łańcuszkowy), czy przewiduje się przy dużych roletach sterowanie elektryczne? Nie jest ono żadną koniecznością, gdyż do mechanizmu łańcuchowego można zastosować sprężynę wspomagającą.

Odpowiedź nr 6:

Wszystkie rolety, powinny być sterowane manualnie.

Informujemy, że stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym rozesłano zapytanie ofertowe i zamieszczono na stronie internetowej.

Zamawiający

REKTOR

prof. dr hab. Antoni Cygan

Cikorp

